
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 4/2014 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 56/2014 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Ξάνθης. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιανουαρίου 2014 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.246/17-1-2014 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: ο κ. 1) Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος Προεδρεύων της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Αντώνης Ματζιάρης αναπληρωματικό μέλος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος 4) Γεώργιος 
Ζιμπίδης μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) Δημήτριος 
Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,. 
  Απόντες ήταν: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2)  
Χρήστος Ποτόλιας μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 56: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της ΠΕ 
Ξάνθης  με το από 17 Ιανουαρίου 2014 έγγραφό της  έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα εξής: 
Έχοντας υπόψη όπως διατάξεις: 
1. του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 
3. Όπως διατάξεις του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και 
όπως διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
5. Το  Αριθμ. Πρωτ. 2/80427/0026/30-11-2012 έγγραφο του Υπουργείου Οικονομικών περί έγκρισης 
δαπανών και διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού των περιφερειών. 
 6. Το γεγονός ότι υπάρχουν εγκεκριμένες πιστώσεις στους αντίστοιχους ΚΑΕ. 
Κατόπιν των ανωτέρω , η υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση  : Α)  διάθεσης πίστωσης  και δαπανών από τον προϋπολογισμό 2014  της Π.Ε. Ξάνθης Β)  
διάθεσης πίστωσης  και  δαπανών από τον προϋπολογισμό 2014  της Π.Ε. Ξάνθης για την πληρωμή των 
ανεξόφλητων υποχρεώσεων του 2013, όπως αυτές παρουσιάζονται στους  παρακάτω πίνακες 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει :Α)  την διάθεση πίστωσης και δαπανών από τον προϋπολογισμό 2014  της Π.Ε. Ξάνθης όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ 
ΠΙΣΤΩΣΗΣ 

1 

2071.9779.0003 

331.257,32 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΟΙΤΗΣ ΣΕ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ 
ΚΙΜΜΕΡΙΩΝ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
123601007 ΑΠΌ ΤΕΛΗ 860.000,00 527.257,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-ΝΜΜ



ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 

2 

2071.9779.0001 

70.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΝΑΛΙΩΝ - 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΤΗΝ 
Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133602010, ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ 
80% 2.121.417,00 2.097.417,00 

3 

2071.9779.0003 

5.000,00 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΑΡ. ΕΡΓΟΥ 
133601012, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 860.000,00 527.257,00 

4 

2071.9779.0003 

4.000,00 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601008, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 860.000,00 527.257,00 

5 

2071.9779.0003 

4.000,00 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΤΟΙΧΟΥ 
ΑΝΤΙΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΤΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΣΤΟΝ ΚΙΔΑΡΙ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601010, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 860.000,00 527.257,00 

6 

2071.9779.0003 

4.000,00 

ΑΝΑΚΑΙΝΙΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ 
ΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΡΜΩΝ, ΑΡ. 
ΕΡΓΟΥ 133601009, ΤΕΛΗ 
ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ 860.000,00 527.257,00 

7 

2071.9779.0003 

69.000,00 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΩΤΕΙΝΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΝΤΟΠΙΣΤΩΝ 
ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ ΣΤΟ ΟΔΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟ ΤΗΣ Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ 860.000,00 527.257,00 

8 
2072.0291.0003 

447.798,00 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 447.798,00 447.798,00 

9 
2072.1723.0001 

3.108,95 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΕΣΣΑΡΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  12.000,00 12.000,00 

10 

2291.0711.0001 

4.930,00 

ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  45.530,00 45.530,00 

11 

2292.0567.0001 

5.000,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΤΩΝ 
ΕΛΕΓΚΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ Ν. 
3460/2006 ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 7.600,00 7.600,00 

12 2292.1725.0001 300,00 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΞ ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  1.000,00 1.000,00 

13 

2292.5329.0011 

1.000,00 

ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ ΤΗΣ 
ΒΡΟΥΚΕΛΩΣΗΣ ΣΤΟ ΓΑΛΑ 
(ΤΜΗΜΑ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ) 10.000,00 10.000,00 

14 

2311.1699.0001 

1.500,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  10.000,00 10.000,00 

15 
2351.0511.0003 

5.000,00 

ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ 
ΜΕΤΡΩΝ & ΣΤΑΘΜΩΝ 8.700,00 8.700,00 

16 

2351.0515.0026 

5.300,00 

ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ 
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ 
ΣΕ ΜΕΤΑΠΟΙΗΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 13.400,00 13.400,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-ΝΜΜ



ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 

17 
2351.1699.0001 

20,00 

ΜΥΛΟΣ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑΣ ΓΙΑ 
ΠΟΡΤΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 3.000,00 3.000,00 

18 

2391.3199.0001 

500,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΠΑΡΑΒΟΛΩΝ ΠΟΥ 
ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ ΓΙΑ ΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 2.000,00 2.000,00 

19 

2071.9779.0001 

40.000,00 

ANAΠΤΥΞΗ, ΠΡΟΩΘΗΣΗ & 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΤΩΝ ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΩΝ ΚΛΑΔΩΝ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
(ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ / ΤΡΟΦΙΜΑ - 
ΠΟΤΑ / ΓΕΩΡΓΙΑ) 2.121.417,00 2.097.417,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 1.001.714,
27   

 
Β) την διάθεση πίστωσης  και  δαπανών από τον προϋπολογισμό 2014  της Π.Ε. Ξάνθης για την πληρωμή 
των ανεξόφλητων υποχρεώσεων του 2013, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 
A/A ΕΦ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΡΧΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 2071.9459.0200 11.565,09 
ΠΟΕ / ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΡΓΑ (ΣΑΕΠ 031-ΈΚΤΑΚΤΗ 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ-ΠΕ ΞΑΝΘΗΣ 80%) 11.565,09 

2 2071.9779.0200 84.555,61 
ΠΟΕ / ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠΩΝ ΈΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ 84.555,61 

3 
2071.9779.0200 

22.493,12 

ΠΟΕ / ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΛΟΙΠΩΝ ΈΡΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ 
ΚΑΤΟΝΟΜΑΖΟΝΤΑΙ ΕΙΔΙΚΑ (ΤΕΛΗ ΑΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) 22.493,12 

4 2072.0291.0200 10.202,00 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΤΟ ΙΚΑ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 10.202,00 

5 2072.0511.0200 145,58 
ΠΟΕ / ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 145,58 

6 
2072.0512.0200 

125,32 

ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΤΑ ΤΙΣ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΙ ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 
ΩΡΕΣ. 125,32 

7 

2072.0713.0200 

140,00 

ΠΟΕ / ΈΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΑ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΑΚΤΙΚΩΝ - Ι.Δ.Α.Χ.) 140,00 

8 

2072.0824.0200 

2.955,30 

ΠΟΕ / ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ) 2.955,30 

9 2072.0829.0200 182,54 ΠΟΕ / ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ. 182,54 
10 2072.0831.0200 2.765,50 ΠΟΕ / ΎΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ. 2.765,50 
11 2072.0832.0200 2.671,89 ΠΟΕ / ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 2.671,89 

12 2072.0841.0200 1.494,46 
ΠΟΕ / ΔΙΑΦΗΜΙΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ 
ΓΕΝΙΚΑ. 1.494,46 

13 
2072.0843.0200 

29,00 

ΠΟΕ / ΕΚΔΟΣΕΙΣ - ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ - 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΟΥ) 29,00 

14 2072.0844.0200 2.782,50 
ΠΟΕ / ΕΚΘΕΣΕΙΣ, ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ. 2.782,50 

15 2072.0845.0200 859,67 
ΠΟΕ / ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΣΧΕΣΕΩΝ. 859,67 

16 
2072.0851.0200 

888,23 

ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 888,23 

17 2072.0869.0200 86,10 
ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 86,10 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-ΝΜΜ



18 
2072.0875.0200 

4.870,80 

ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ) 4.870,80 

19 2072.1111.0200 1.600,00 
ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ, ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ. 1.252,79 

20 2072.1311.0200 209,10 
ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ. 209,10 

21 
2072.1329.0200 

239,92 

ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 239,92 

22 2072.1699.0200 59,00 ΠΟΕ / ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 59,00 

23 
2151.0711.0200 

156,51 

ΠΟΕ / ΈΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΑΚΤΙΚΟΙ -Ι.Δ.Α.Χ.) 156,51 

24 2151.1699.0200 20,00 ΠΟΕ / ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 20,00 

25 
2151.1723.0200 

562,00 

ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 562,00 

26 
2151.2551.0200 

7.217,51 

ΠΟΕ / ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΣΕ ΙΔΡΥΜΑΤΑ ΚΑΙ 
ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ (ΟΙΚΟΚΥΡΙΚΗ) 7.217,51 

27 2191.0813.0200 727,47 ΠΟΕ / ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ 727,47 

28 
2191.0824.0200 

812,50 

ΠΟΕ / ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤ.) 812,50 

29 2191.0831.0200 19,00 ΠΟΕ / ΎΔΡΕΥΣΗ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΣΗ. 19,00 

30 2191.0869.0200 854,85 
ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤ/ΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ. 854,85 

31 2191.1111.0200 24,24 ΠΟΕ / ΓΡΑΦΙΚΗ ΎΛΗ 24,24 

32 
2191.1329.0200 

212,18 

ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 212,18 

33 2191.1512.0200 238,06 ΠΟΕ / ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ, ΜΑΖΟΥΤ 238,06 
34 2191.1699.0200 180,00 ΠΟΕ / ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ 180,00 

35 
2192.0824.0200 

167,50 

ΠΟΕ / ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΑΠΟ ΠΑΡΟΧΗ 
ΤΗΛΕΠΙΚ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ (ΤΕΛΗ, ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤ.) 167,50 

36 
2192.0843.0200 

100,00 

ΠΟΕ / ΕΚΔΟΣΕΙΣ - ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ - 
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ (ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΚΑΙ Η 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΑΡΤΟΥ) 100,00 

37 2192.0869.0200 124,99 
ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤ/ΣΗ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ. 124,99 

38 2192.1699.0200 320,00 ΠΟΕ / ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΥΛΙΚΑ 320,00 

39 2192.1723.0200 100,00 
ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ, ΠΡΟΓΡΑΜ. Κ.Λ.Π. 
ΥΛΙΚΩΝ. 100,00 

40 2193.0899.0200 196,10 ΠΟΕ / ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ. 196,10 

41 2193.1121.0200 29,00 
ΠΟΕ / ΒΙΒΛΙΑ, ΠΕΡΙΟΔΙΚΑ, ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ 29,00 

42 2193.1729.0200 30,00 
ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ Κ.Λ.Π. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ. 30,00 

43 
2291.0711.0200 

1.635,12 

ΠΟΕ / ΈΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΑΚΤΙΚΟΙ-Ι.Δ.Α.Χ.) 1.635,12 

44 22920511000200 5.211,84 ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 5.211,84 

45 

2292.0567.0200 

4.220,00 

ΠΟΕ / ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΕΛΕΓΚΤΩΝ-ΓΕΩΠΟΝΩΝ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ Κ.ΛΠ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΚΑΙ 
ΕΛΕΓΧΟΥΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ-ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ 
(ΑΡ.14 Ν.3460/2006 4.220,00 

46 2311.0511.0200 488,25 
ΠΟΕ / ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 488,25 

47 2311.0869.0200 44,99 
ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 44,99 

48 2311.1421.0200 1.900,00 ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΙΜΑΤΙΣΜΟΥ,ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ 1.900,00 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-ΝΜΜ



ΚΑΙ ΣΥΝΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
49 2311.1423.0200 645,01 ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΥΠΟΔΥΣΗΣ 645,01 

50 2311.1511.0200 18.367,03 
ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ. 18.367,03 

51 2311.1699.0200 811,80 ΠΟΕ / ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ 811,80 

52 
2311.1723.0200 

190,00 

ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 190,00 

53 2311.1729.0200 1.822,49 
ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ Κ.Λ.Π. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ. 1.822,49 

54 2351.0515.0200 3.775,33 
ΠΟΕ / ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ (ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΣΤΑΘΜΑ) 3.775,33 

55 2391.0515.0200 4.380,01 
ΠΟΕ / ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ. 4.380,01 

56 
2391.0711.0200 

5,00 

ΠΟΕ / ΈΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
(ΤΑΚΤΙΚΟΙ -Ι.Δ.Α.Χ.) 5,00 

57 2391.0869.0200 55,35 
ΠΟΕ / ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 55,35 

58 
2391.1329.0200 

163,85 

ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΛΟΙΠΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 163,85 

59 
2391.1713.0200 

227,55 

ΠΟΕ / ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΟΜΗΧΑΝΩΝ, 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΦΩΤΑΝΤΙΓΡΑΦΗΣ Κ.Λ.Π. 
ΜΗΧΑΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 227,55 

60 2391.3199.0200 200,00 ΠΟΕ / ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΕΣΟΔΩΝ 200,00 
   207.156,26     

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α   56/2014. 
 
 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
 
 
 
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
 
                    ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

 
                     ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 

 
  

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΒΙΨΞ7ΛΒ-ΝΜΜ


